СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КАМЫЗЯК»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

     23.12.2021                                                                                                  №77

О внесении изменений в Положение
о налоге на имущество физических лиц
на территории муниципального образования
 «Город Камызяк», утвержденное Решением Совета
муниципального образования «Город Камызяк»
от 17.11.2016 №32

        В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым Кодексом Российской Федерации и руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Камызяк»,
  Совет муниципального образования «Город Камызяк»

РЕШИЛ:
        1.В Положение о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Город Камызяк», утвержденное Решением Совета муниципального образования «Город Камызяк» от 17.11.2016 №32 внести следующие изменения:
       1.1.В разделе 2 в пункте  2.1 в графе 1 в строке 7 исключить слова «дачного хозяйства».
        2. Опубликовать данное Решение в районной газете «Маяк дельты» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Камызяк» в сети Интернет.
        3. Данное Решение вступает в силу по истечении одного месяца после дня его официального опубликования, но не ранее первого числа месяца очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.
        4. В соответствии с п.1 ст.16 НК РФ направить копию данного Решения в МИФНС №5 по Астраханской области и Министерство финансов Астраханской области.

Глава муниципального образования
«Город Камызяк», Председатель Совета
муниципального образования «Город Камызяк»                             Е.А.Кострыкина